Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 13/12/2025 - 10:07:32



Intervencao Ano Obra

18 2020 CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL SONHO MEU-
CRECHE
Esta intervencao foi concluida

18 2020 CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL SONHO MEU-
CRECHE
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
74/2020

Aditivo
1/2021

180 01/12/2020 R$ 314.756,38

180 01/12/2020 R$ 314.756,38

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N218/2020
Data Inicial: 01/12/2020

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL SONHO
MEU- CRECHE

R$ 314.756,38



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

3051

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4015 2020 01/12/2020 12386
4016 2020 15/01/2021 12386
1848 2021 02/06/2021 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1053 1 01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Mo (D1, Tipo Doc. (Orgao e,
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) P - (919 Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Técnica
. Classe) f
Técnico) Ativa?
CPF 00*.*4* 9*%*-24 ART (CREA) 17¥K2*5¥*p0** Execucao de Obra Sim
CPF 07**8*,9*+-08 ART (CREA) 17H42*4**  ** Projeto Arquitetonico Sim
CPF 07*.*8*9*%¢-(08 ART (CREA) 17XH2*4*¥ ] ** Projeto Estrutural Sim
CPF 07*.*8*,9*+-08 ART (CREA) 17Hx2% ¥ 4* Projeto Complementar Sim
CPF 07*.*8*.9%*+-08 ART (CREA) 17HH2*4**  ** Orcamento Sim
CPF 07**8*,9*+-08 ART (CREA) 17H42*4**  ** Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 1893 R$ 314.756,38 01/12/2020

Contrato 74 2020 76.995.323/0001-24 1894 R$ 285.135,03 01/12/2020 100,00%

Aditivo 1 2021 76.995.323/0001-24 1955 R$ 3.015,60  06/05/2021 100,00%
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao

1895 Medicao 1 Jurisdicionado 18/12/2020 Execugao Indireta - Contrato gZ?ztBaztg 9,86%



1897

1911

1923

1936

1944

1954

1956

1971

1982

1994

2029

2030

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao
Paralisacdo
Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

13/01/2021

26/02/2021

30/03/2021

08/04/2021

30/05/2021

30/06/2021

30/06/2021

18/08/2021

30/09/2021

03/11/2021

29/04/2022

29/04/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
74/2020

Contrato
74/2020

Contrato
74/2020

Contrato
74/2020

Contrato
74/2020

Contrato
74/2020
Aditivo
1/2021

Contrato
74/2020

Contrato
74/2020

Contrato
74/2020

28,00%

33,00%

40,00%

42,00%

60,93%

69,53%

100,00%

70,00%

70,00%

100,00%



N218/2020
Data Inicial: 01/12/2020

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL SONHO
MEU- CRECHE

Documentos

R$ 314.756,38



Créditos Prefeitura Municipal de Mariépolis




