

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
18	2020	CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SONHO MEU-CRECHE Esta intervenção foi concluída	Contrato 74/2020	180	01/12/2020	R\$ 314.756,38	100,00%
18	2020	CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SONHO MEU-CRECHE Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2021	180	01/12/2020	R\$ 314.756,38	100,00%

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SONHO MEU- CRECHE

R\$ 314.756,38

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

3051

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4015	2020	01/12/2020	12386
4016	2020	15/01/2021	12386
1848	2021	02/06/2021	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1053	1	01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00*.*4*.9**-24	ART (CREA)	17**2*5**60**	Execução de Obra	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**21**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**21**	Projeto Estrutural	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**21**	Projeto Complementar	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**21**	Orçamento	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**21**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1893	R\$ 314.756,38	01/12/2020	
Contrato	74	2020	76.995.323/0001-24	1894	R\$ 285.135,03	01/12/2020	100,00%
Aditivo	1	2021	76.995.323/0001-24	1955	R\$ 3.015,60	06/05/2021	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1895	Medição	1	Jurisdicionado	18/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	9,86%

1897	Medição	2	Jurisdicionado	13/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	28,00%
1911	Medição	3	Jurisdicionado	26/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	33,00%
1923	Medição	4	Jurisdicionado	30/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	40,00%
1936	Medição	5	Jurisdicionado	08/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	42,00%
1944	Medição	6	Jurisdicionado	30/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	60,93%
1954	Medição	7	Jurisdicionado	30/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	69,53%
1956	Medição	8	Jurisdicionado	30/06/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
1971	Medição	9	Jurisdicionado	18/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	70,00%
1982	Medição	10	Jurisdicionado	30/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	70,00%
1994	Paralisação	11	Jurisdicionado	03/11/2021			
2029	Medição	12	Jurisdicionado	29/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 74/2020	100,00%
2030	Conclusão	13	Jurisdicionado	29/04/2022			

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SONHO MEU- CRECHE

Documentos

R\$ 314.756,38

